furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele servicii Modernizarea infrastructurii rutiere prin asfaltarea strazii Iurie 

Gagarin din intravilanul satului Bărboieni,r-nul Nisporeni. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

1 693 012,87_( un milion șase sute nouăzeci și trei mii doisprezece, 87) LEI MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

2 031 615,45 ( două milioane treizeci și unu mii șase sute cincisprezece,45) LEI MDL_. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 60 ( șaizeci) zile, respectiv până la 25.10.2025, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;